
 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.40PROGRAMA:

01 D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONALCENTRO 
GESTOR :

DIVERSIDAD FUNCIONAL

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6587000 "Financiación Entidades Locales-Atención personas con diversidad funcional"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Mancomunidad Mariola

Ayuntamiento de Xàtiva

Ayuntamiento de Elche

Mancomunidad de serv.soc. de Pego, l'Atzúvia y les Valls

Mancomunidad de municipios de La Vall de Albaida

Consorcio Comarcal SS de L'Horta Nord

Ayuntamiento de Xirivella

Ayuntamiento de Jijona

Ayuntamiento de Quart de Poblet

Ayuntamiento de La Vall d'Uixó

Ayuntamiento de Vinaròs

Ayuntamiento de Manises

Mancomunidad de L'Horta Nord

Ayuntamiento de Oliva

Mancomunidad Camp de Túria

Ayuntamiento de Picassent

Ayuntamiento de Pilar de la Horadada

Ayuntamiento de Algemesí

Mancomunidad Espadán-Mijares

Ayuntamiento de Buñol

Ayuntamiento de Sueca

Ayuntamiento de Burjassot

Ayuntamiento de Pobla de Vallbona

Mancomunidad Tierra del Vino

Ayuntamiento de Meliana

Ayuntamiento de l'Alcúdia de Crespins

Ayuntamiento de Mislata

Ayuntamiento de el Puig de Santa Maria

Ayuntamiento de Dénia

Ayuntamiento de Requena

Organismo Autónomo de CSE de Benicarló

Ayuntamiento de Ayora

Ayuntamiento de Llíria

Ayuntamiento de Torrevieja

Ayuntamiento de Torreblanca

Mancomunidad del Carraixet

Ayuntamiento de el Campello

       3.700,00

     221.510,00

     409.960,00

       5.400,00

     602.400,00

   1.432.950,00

     255.230,00

      70.330,00

     414.670,00

     316.140,00

     315.440,00

         950,00

      14.970,00

      96.020,00

     368.500,00

       5.400,00

     285.550,00

       2.330,00

       1.800,00

     205.360,00

     357.570,00

       2.380,00

     197.510,00

       1.830,00

       4.260,00

         910,00

     431.760,00

       3.010,00

      99.920,00

     386.730,00

   1.748.960,00

     610.660,00

     284.990,00

     278.210,00

     149.460,00

       1.990,00

       2.330,00



 
F.P. 7

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

(Euros)

16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVASSECCIÓN :

03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL
SERVICIO :

313.40PROGRAMA:

01 D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONALCENTRO 
GESTOR :

DIVERSIDAD FUNCIONAL

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA:
T6587000 "Financiación Entidades Locales-Atención personas con diversidad funcional"

BENEFICIARIOS IMPORTE

Ayuntamiento de Llaurí

Ayuntamiento de Calpe

Ayuntamiento de Segorbe

Ayuntamiento de Orihuela

Ayuntamiento de Burriana

Ayuntamiento de Ontinyent

Mancomunidad INTERMU Valle del Vinalopó

Ayuntamiento de Benicarló

Ayuntamiento de Nules

Ayuntamiento de Villanueva de Castellón

Mancomunidad Intermunicipal L'Horta Sud

Ayuntamiento de Carcaixent

Ayuntamiento de Carlet

Ayuntamiento de Villajoyosa

Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón

Mancomunidad Alto Palancia

Ayuntamiento de Alginet

Ayuntamiento de Alboraya

Ayuntamiento de Sagunto

Mancomunidad la Ribera Baixa

Ayuntamiento de Crevillent

Mancomunidad de municipios de La Safor

Ayuntamiento de Artana

Ayuntamiento de Puçol

Ayuntamiento de Guardamar del Segura

Ayuntamiento de Utiel

Ayuntamiento de Valencia

Ayuntamiento de Albatera

Ayuntamiento de Moncada

     197.510,00

     283.370,00

     400.940,00

   1.724.380,00

       2.190,00

     970.600,00

     640.560,00

       2.590,00

       1.650,00

     412.670,00

     687.720,00

     277.170,00

   1.135.590,00

     168.800,00

     171.960,00

       9.190,00

     600.490,00

       3.910,00

      18.310,00

       1.920,00

     199.700,00

     335.630,00

       3.060,00

     221.860,00

       4.000,00

         920,00

   1.255.920,00

     291.190,00

       5.220,00

TOTAL   19.620.110,00


