### PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

## DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

TALLE DE TRANSFERENCIAS I SUBVENCIONES

SECCIÓN: 16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS SERVICIO: 03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL

CENTRO 01 D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONAL

GESTOR:

PROGRAMA: 313.40 DIVERSIDAD FUNCIONAL

# RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: T6587000 "Financiación Entidades Locales-Atención personas con diversidad funcional"

(Euros)

F.P. 7

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Mancomunidad Mariola	3.700,00
Ayuntamiento de Xàtiva	221.510,00
Ayuntamiento de Elche	409.960,00
Mancomunidad de serv.soc. de Pego, l'Atzúvia y les Valls	5.400,00
Mancomunidad de municipios de La Vall de Albaida	602.400,00
Consorcio Comarcal SS de L'Horta Nord	1.432.950,00
Ayuntamiento de Xirivella	255.230,00
Ayuntamiento de Jijona	70.330,00
Ayuntamiento de Quart de Poblet	414.670,00
Ayuntamiento de La Vall d'Uixó	316.140,00
Ayuntamiento de Vinaròs	315.440,00
Ayuntamiento de Manises	950,00
Mancomunidad de L'Horta Nord	14.970,00
Ayuntamiento de Oliva	96.020,00
Mancomunidad Camp de Túria	368.500,00
Ayuntamiento de Picassent	5.400,00
Ayuntamiento de Pilar de la Horadada	285.550,00
Ayuntamiento de Algemesí	2.330,00
Mancomunidad Espadán-Mijares	1.800,00
Ayuntamiento de Buñol	205.360,00
Ayuntamiento de Sueca	357.570,00
Ayuntamiento de Burjassot	2.380,00
Ayuntamiento de Pobla de Vallbona	197.510,00
Mancomunidad Tierra del Vino	1.830,00
Ayuntamiento de Meliana	4.260,00
Ayuntamiento de l'Alcúdia de Crespins	910,00
Ayuntamiento de Mislata	431.760,00
Ayuntamiento de el Puig de Santa Maria	3.010,00
Ayuntamiento de Dénia	99.920,00
Ayuntamiento de Requena	386.730,00
Organismo Autónomo de CSE de Benicarló	1.748.960,00
Ayuntamiento de Ayora	610.660,00
Ayuntamiento de Llíria	284.990,00
Ayuntamiento de Torrevieja	278.210,00
Ayuntamiento de Torreblanca	149.460,00
Mancomunidad del Carraixet	1.990,00
Ayuntamiento de el Campello	2.330,00





### PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2016

## DETALLE DE TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

F.P. 7

SECCIÓN: 16 VICEPRESIDENCIA Y CONSELLERIA DE IGUALDAD Y POLÍTICAS INCLUSIVAS SERVICIO: 03 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE SERVICIOS SOCIALES Y AUTONOMÍA PERSONAL

CENTRO 01 D.G. DE DIVERSIDAD FUNCIONAL

GESTOR:

PROGRAMA: 313.40 DIVERSIDAD FUNCIONAL

# RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LA LÍNEA NOMINATIVA: T6587000 "Financiación Entidades Locales-Atención personas con diversidad funcional"

(Euros)

BENEFICIARIOS	IMPORTE
Ayuntamiento de Llaurí	197.510,00
Ayuntamiento de Calpe	283.370,00
Ayuntamiento de Segorbe	400.940,00
Ayuntamiento de Orihuela	1.724.380,00
Ayuntamiento de Burriana	2.190,00
Ayuntamiento de Ontinyent	970.600,00
Mancomunidad INTERMU Valle del Vinalopó	640.560,00
Ayuntamiento de Benicarló	2.590,00
Ayuntamiento de Nules	1.650,00
Ayuntamiento de Villanueva de Castellón	412.670,00
Mancomunidad Intermunicipal L'Horta Sud	687.720,00
Ayuntamiento de Carcaixent	277.170,00
Ayuntamiento de Carlet	1.135.590,00
Ayuntamiento de Villajoyosa	168.800,00
Consorcio Hospitalario Provincial de Castellón	171.960,00
Mancomunidad Alto Palancia	9.190,00
Ayuntamiento de Alginet	600.490,00
Ayuntamiento de Alboraya	3.910,00
Ayuntamiento de Sagunto	18.310,00
Mancomunidad la Ribera Baixa	1.920,00
Ayuntamiento de Crevillent	199.700,00
Mancomunidad de municipios de La Safor	335.630,00
Ayuntamiento de Artana	3.060,00
Ayuntamiento de Puçol	221.860,00
Ayuntamiento de Guardamar del Segura	4.000,00
Ayuntamiento de Utiel	920,00
Ayuntamiento de Valencia	1.255.920,00
Ayuntamiento de Albatera	291.190,00
Ayuntamiento de Moncada	5.220,00
TOTAL	19.620.110,00



